
UCHWAŁA NR    508      / 2009 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 

176 poz. 1240 i Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056 i Nr 234 poz. 1570 z 2009 r. Nr 

19 poz. 100, Nr 76 poz. 641 i Nr 98 poz. 817), w związku z § 2 uchwały Nr XIII/82/2000 

Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie określenia zasad 

zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie  przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Choszcznie Poloneza ATU, o numerze rejestracyjnym SMG 4984 i nr 

identyfikacyjnym VIN SUPB30CEHWW132694. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                 

Zarząd Powiatu: 

1. Roman Lubiniecki   
 
2. Lesław Śliżewski    

 
3. Stanisław Gacek    

 
4. Ryszard Chruściel  

 

 


